ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
______________

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

Số:         /QĐ-UBND

Đồng Tháp, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp loại công tác dân vận

 của các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2023
________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 33/CT-TTg ngày 26 tháng 11 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ về tiếp tục tăng cường và đổi mới công tác dân vận trong cơ quan hành

chính nhà nước, chính quyền các cấp trong tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 311-QĐ/TU ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị Tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND-HC ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại

công tác dân vận trong các cơ quan hành chính nhà nước và chính quyền các cấp

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp loại công tác dân vận của

các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2023 (kèm theo Phụ lục).

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

 Điều 3. Thủ trưởng các sở, ngành Tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ;

- Ban cán sự đảng UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, VX (VKhuong).

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

Phụ lục

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÔNG TÁC DÂN VẬN CỦA CÁC SỞ,

NGÀNH TỈNH VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP HUYỆN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 01 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)
________________________

I. CÁC SỞ VÀ CƠ QUAN NGANG SỞ

TT Tên đơn vị Điểm   Xếp loại Ghi chú

1 Ban Quản lý Khu kinh tế 100 Hoàn thành xuất sắc

2 Sở Ngoại vụ 100 Hoàn thành xuất sắc

3 Sở Nội Vụ 99 Hoàn thành xuất sắc

4 Sở Kế hoạch và Đầu tư 99 Hoàn thành xuất sắc

5 Sở Công Thương 99 Hoàn thành xuất sắc

6 Sở Khoa học và Công nghệ 99 Hoàn thành xuất sắc

7
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn
99 Hoàn thành xuất sắc

8 Sở Tư pháp 98 Hoàn thành xuất sắc

9 Sở Xây dựng 98 Hoàn thành xuất sắc

10 Sở Thông tin và Truyền thông 98 Hoàn thành xuất sắc

11 Sở Giáo dục và Đào tạo 96 Hoàn thành xuất sắc

12 Sở Tài chính 96 Hoàn thành xuất sắc

13 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 95 Hoàn thành xuất sắc

14 Sở Giao thông vận tải 95 Hoàn thành xuất sắc

15 Thanh Tra Tỉnh 95 Hoàn thành xuất sắc

16 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 93,5 Hoàn thành xuất sắc

2

17 Sở Y tế 91 Hoàn thành xuất sắc

18 Văn phòng UBND Tỉnh 88,5 Hoàn thành tốt

19 Sở Tài nguyên và Môi trường 87 Hoàn thành tốt

II. CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC UBND TỈNH

TT Tên đơn vị Điểm    Xếp loại Ghi chú

1
Ban QLDA đầu tư xây dựng công

trình dân dụng và công nghiệp
100 Hoàn thành xuất sắc

2 Trường Cao đẳng Y tế 99 Hoàn thành xuất sắc

3
Ban QLDA đầu tư xây dựng công

trình giao thông
98 Hoàn thành xuất sắc

4
Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng

Tháp
95,5 Hoàn thành xuất sắc

5
Trung tâm Xúc tiến, Thương mại, Du

lịch và Đầu tư
93,4 Hoàn thành xuất sắc

6 Trường Cao đẳng Cộng đồng 91 Hoàn thành xuất sắc

7

Ban QLDA đầu tư xây dựng công

trình nông nghiệp và phát triển nông

thôn
84,4 Hoàn thành tốt

8 Vườn Quốc gia Tràm chim 83 Hoàn thành tốt

III. UBND CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ

TT Tên đơn vị Điểm Xếp loại Ghi chú

1 UBND thành phố Hồng Ngự 99,2 Hoàn thành xuất sắc

2 UBND huyện Hồng Ngự 99 Hoàn thành xuất sắc

3 UBND thành phố Sa Đéc 97,82 Hoàn thành xuất sắc

4 UBND huyện Tam Nông 97,2 Hoàn thành xuất sắc

3

5 UBND huyện Tháp Mười 97,05 Hoàn thành xuất sắc

6 UBND thành phố Cao Lãnh 95,5 Hoàn thành xuất sắc

7 UBND huyện Lai Vung 95,06 Hoàn thành xuất sắc

8 UBND huyện Thanh Bình 94,5 Hoàn thành xuất sắc

9 UBND huyện Châu Thành 94,5 Hoàn thành xuất sắc

10 UBND huyện Tân Hồng 94,2 Hoàn thành xuất sắc

11 UBND huyện Cao Lãnh 93,9 Hoàn thành xuất sắc

12 UBND huyện Lấp Vò 92,5 Hoàn thành xuất sắc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:28:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:42:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:43:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:43:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:43:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:44:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!